

Steffensen Asset Management S.A.M. ApS

Holmboes Alle 1A, 8700 Horsens

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 31 50 16 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

Ole Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steffensen Asset Management S.A.M. ApS Holmboes Alle 1A 8700 Horsens
	CVR-nr.: 31 50 16 44
	Stiftet: 19. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Steffensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.170 kr. mod 213.281 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.696 kr. mod 2.979.167 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-45.170	213.281
2 Personaleomkostninger	-532.020	-220.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.706	-163.162
Driftsresultat	-691.896	-170.449
Andre finansielle indtægter	1.442.114	4.235.899
3 Øvrige finansielle omkostninger	-721.856	-288.844
Resultat før skat	28.362	3.776.606
Skat af årets resultat	-4.666	-797.439
Årets resultat	23.696	2.979.167
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.696	2.979.167
Disponeret i alt	23.696	2.979.167

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	676.715	861.421
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>676.715</u>	<u>861.421</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>676.715</u>	<u>861.421</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.451	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.451</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.226.428	9.747.859
Værdipapirer i alt	<u>13.226.428</u>	<u>9.747.859</u>
Likvide beholdninger	<u>2.743.240</u>	<u>756.785</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.980.119</u>	<u>10.504.644</u>
Aktiver i alt	<u>16.656.834</u>	<u>11.366.065</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>10.204.012</u>	<u>10.180.316</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.329.012</u>	<u>10.305.316</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>45.000</u>	<u>58.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.000</u>	<u>58.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.762	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.506.075	475.701
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.271.878	31.575
	Selskabsskat	0	426.169
	Anden gæld	<u>2.498.107</u>	<u>69.304</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.282.822</u>	<u>1.002.749</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.282.822</u>	<u>1.002.749</u>
	Passiver i alt	<u>16.656.834</u>	<u>11.366.065</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.201.149	5.000.000	12.326.149
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.979.167	0	2.979.167
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.180.316	0	10.305.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.696	0	23.696
	125.000	10.204.012	0	10.329.012

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapitalandele	Børsnoterede kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2022	663.188	12.563.242
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	11.177	-485.643
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	478.864	199.716
Pensioner	48.000	20.000
Andre omkostninger til social sikring	5.156	852
	<u>532.020</u>	<u>220.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	721.856	288.844
	<u>721.856</u>	<u>288.844</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7 t.kr., er der givet pant i sikringskonti og værdipapirdepot, hvis samlede værdi pr. 31. december 2022 udgør 15.391 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7 t.kr. og for alt pengeinstituts mellemværende med Ole Steffensen Holding ApS, 0 t.kr. er der givet pant i sikringskonto med indestående pr. 31. december 2022 på 2 t.kr.
